entro breve tempo si svolgeranno anche gare titolate per le quali  è previsto l’uso 

dell’APP; visto l’art. 9.3 lett. e) del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento 

dell’Attività Sportiva dell’ACI; assume la seguente 

DELIBERAZIONE n° 34/2020 

 di autorizzare l’acquisto al costo di € 35.000,00 (trentacinquemila) oltre Iva della 

proprietà intellettuale dell’APP Prevenzione emergenza COVID  appartenente alla 

Motorsport Italia SpA che ne curerà la personalizzazione e la gestione per le gare 

previste dalla Federazione. I codici sorgenti e tutte i diritti saranno di proprietà